

J.G.M. INVEST ApS

CVR-nr.: 20992883

Tørvemosevej 28
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.G.M. INVEST ApS
Tørvemosevej 28
5700 Svendborg

CVR-nr: 20992883
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 3.431. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 24.291 og en egenkapital på tkr. 24.271.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.455	-123.619
Resultat af ordinær primær drift		-88.455	-123.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.899	-47.801
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.817.327	1.380.916
Andre finansielle indtægter		195.293	512.620
Øvrige finansielle omkostninger		-26.408	-681.926
Ordinært resultat før skat		3.448.656	1.040.190
Skat af årets resultat		-17.694	64.195
Årets resultat		3.430.962	1.104.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.869.805	805.465
Overført resultat		-638.843	-3.201.080
I alt		3.430.962	1.104.385

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.899	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.924.134	9.404.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.475.033	9.404.179
Anlægsaktiver i alt		12.625.033	9.554.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.396.886	8.338.268
Udsudte skatteaktiver		129.956	147.650
Tilgodehavende skat		69.068	69.068
Andre tilgodehavender		2.002.196	1.721.241
Tilgodehavender i alt		9.598.106	10.276.227
Likvide beholdninger		2.067.682	4.536.583
Omsætningsaktiver i alt		11.665.788	14.812.810
AKTIVER I ALT		24.290.821	24.366.989

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.270.532	7.400.727
Overført resultat		12.675.289	13.314.132
Forslag til udbytte		1.200.000	3.500.000
Egenkapital i alt		24.270.821	24.339.859
Gæld til banker		0	1.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	27.130
Gældsforpligtelser i alt		20.000	27.130
PASSIVER I ALT		24.290.821	24.366.989

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	118.868	2.008.000
Tilgang	0	519.547
Kostpris ultimo	118.868	2.527.547
Nettoopskrivninger primo	-118.868	7.404.180
Andel i årets resultat	1.550.899	1.817.327
Modtaget udbytte	0	-816.917
Nettoopskrivninger ultimo	1.432.031	8.404.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.550.899	10.932.137

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
3 D Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
DP Ventilation SYD A/S, Aarhus	25%
Vesterløkken Holding ApS, Odense	20%
J.G.M. Estate ApS, Odense	10%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1